

Årsredovisning

B-Tec Maskin AB

556625-5369

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rolf Bengtsson
2022-11-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver service och underhåll av industrimaskiner samt byggnation av specialmaskiner för automatisering inom förpackningsindustrin samt därmed förenliga verksamheter. Bolaget har sitt säte i Ljungby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 360 961	3 105 096	1 277 760	1 153 853
Resultat efter finansiella poster	42 609	961 226	78 349	-40 679
Soliditet %	79	84	92	92

Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30%. Efter att pandemins restriktioner upphörde under f.g räkenskapsår fanns många uppskjutna arbete därav blev det räkenskapsåret exceptionellt.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 424 447
Årets resultat	68 226
Summa	2 492 673

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 492 673
Summa	2 492 673

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 360 961	3 105 096
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-664 801
Övriga rörelseintäkter	746	35 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 361 707	2 475 528
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-400 385	-1 020 396
Handelsvaror	0	-25 228
Övriga externa kostnader	-420 963	-298 448
Personalkostnader	-356 425	-602 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-140 968	-133 527
Summa rörelsekostnader	-1 318 741	-2 080 316
Rörelseresultat	42 966	395 212
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	566 667
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-180	-360
Räntekostnader och liknande resultatposter	-177	-293
Summa finansiella poster	-357	566 014
Resultat efter finansiella poster	42 609	961 226
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	49 000	-101 653
Summa bokslutsdispositioner	49 000	-101 653
Resultat före skatt	91 609	859 573
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 383	-65 261
Årets resultat	68 226	794 312

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	470 612	354 123
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	136 212	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		606 824	354 123
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 808 960	1 140
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 808 960	1 140
Summa anläggningstillgångar		2 415 784	355 263
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		71 476	21 476
<i>Summa varulager m.m.</i>		71 476	21 476
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		175 758	100 020
Övriga fordringar		0	60 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 156	135 351
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		392 914	296 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		480 894	2 457 191
<i>Summa kassa och bank</i>		480 894	2 457 191
Summa omsättningstillgångar		945 284	2 774 846
SUMMA TILLGÅNGAR		3 361 068	3 130 109

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 424 447	1 630 136
Årets resultat	68 226	794 312
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 492 673</i>	<i>2 424 448</i>
Summa eget kapital	2 612 673	2 544 448
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	52 653	101 653
Summa obeskattade reserver	52 653	101 653
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 438 362	73 956
Summa långfristiga skulder	438 362	73 956
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	130 073	5 889
Skatteskulder	40 804	42 381
Övriga skulder	25 983	190 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 520	170 874
Summa kortfristiga skulder	257 380	410 052
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 361 068	3 130 109

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-06-30 2021-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg, bilar 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	984 086	1 111 586
Inköp	278 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-38 000	-127 500
Utgående anskaffningsvärden	1 224 086	984 086
Årets avskrivningar	137 257	133 527

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2022-06-30 2021-06-30

Inköp	139 923	-
Utgående anskaffningsvärden	139 923	-
Årets avskrivningar	3 711	-

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	93 527	93 527
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 808 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 901 527	93 527
Ingående nedskrivningar	-92 387	-92 027
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-180	-360
Utgående nedskrivningar	-92 567	-92 387
Redovisat värde	1 808 960	1 140

Not 6 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Vittaryd

Rolf Bengtsson

Rolf Bengtsson

2022-11-23